МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2014 год                       с. Разъезжее                                 № 22 – 181 р.
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов   №  36в-105р  от   12.10.2009г.

«Утверждение     состава       административной

комиссии Разъезженского сельсовета».

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести изменения и дополнения в состав административной комиссии:
· Ответственного секретаря административной комиссии Субботину Наталью Анатольевну перевести в члены административной комиссии.

· Члена  административной комиссии Плотникову Екатерину Яковлевну назначить ответственным секретарём административной комиссии.
· В столбце замещаемая должность у членов административной комиссии:
а). Мацкевич Людмила Фёдоровна - слова «Председатель комиссии женсовета», изложить в новой редакции «Представитель общественности»;
б).  Антипина Татьяна Петровна - слова «От общества инвалидов» изложить в новой редакции «Представитель общественности»;
в).  Плотников Алексей Валерьевич - слова «Председатель общественного Совета при главе администрации Разъезженского сельсовета»  изложить в новой редакции «Представитель общественности»;

г). Каблукова Валентина Андреевна - слова «Председатель Совета ветеранов» изложить в новой редакции «Представитель общественности»;

д). Каблуков Евгений Иванович - слова «Председатель Разъезженского сельского Совета депутатов» изложить в новой редакции «Депутат Разъезженского сельского Совета».
2. Утвердить обновлённый состав административной комиссии согласно приложению.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов № 22 – 71р. от 05.04.2012г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов   №  36в-105р  от   12.10.2009г. «Утверждение     состава       административной комиссии Разъезженского сельсовета».

3. Контроль за исполнение решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Челтыгмашева Г.Г.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём  его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов                                   Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                              Г.Г.Челтыгмашев

Приложение к Решению

Разъезженского сельского

Совета депутатов

№ 50-181р от 29.04.2014г.

Состав административной комиссии администрации

Разъезженского сельсовета.

	№

п\п
	Должностное лицо

Административной комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность гражданской службы
	Служебный телефон
	Образование

	1
	Председатель комиссии
	Георгий

Григорьевич

Челтыгмашев
	Глава Разъезженского сельсовета
	22-4-18
	высшее

	2
	Заместитель председателя
	Ирина Николаевна Артёмова
	Директор

МБОУ  «Разъезженской СОШ»
	22-4-19
	высшее

	3
	Ответственный секретарь
	Екатерина Яковлевна Плотникова
	МБУ «Сельский Дом Культуры»
	22-4-31
	Среднее Специальное

	4
	Член административной комиссии
	Наталья Анатольевна Субботина

	Специалист второй категории администрации Разъезженского сельсовета

	22-4-18
	Среднее

Специальное

	5
	Член административной комиссии
	Людмила

Федоровна

Мацкевич
	Представитель общественности
	нет
	Среднее

Специальное

	6
	Член административной комиссии
	Татьяна Петровна Антипина
	Представитель общественности
	22-4-32
	Среднее

Специальное

	7
	Член административной комиссии
	Алексей Валерьевич Плотников
	Представитель общественности
	22-4-31
	Среднее

Специальное

	8
	Член административной комиссии
	Евгений Иванович Каблуков
	Депутат Разъезженского сельского Совета
	22-4-19
	Высшее

	9
	Член административной комиссии
	 Валентина Андреевна Каблукова
	Представитель общественности
	нет
	Высшее